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VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema"

Staff. 4x50 Mista

Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAIS LUCA
COLLODEL ALBERTO
MARCHI GIACOMO
FRESCHET DAVIDE

BORGA DAVIDE
MIONI GIOVANNI
BERTOLIN MARTINO
MIONI MATTEO

DALLA COSTA LUCA
ROSSO ANDREA
ROSSETTO ROBERTO
BARBERINI ELIA

ABALOTTI ELIAN
GROTTO ENRICO
PERUZZO STEFANO
CERISANO NICOLA

PULESE ANDREA
D'AGOSTINO ENRICO
CASADEI FRANCESCO
CAPRARI DANIELE

PERETTI GIULIO
FRESCH NICHOLAS
MANZATO SIMONE
PELINO MARCO

MICHELIN ANDREA
CARUSO GIUSEPPE
FASAN DAVIDE

DELLA GIUSTINA JOHNNY

MORETTI RICCARDO
GEMO MIRKO

DEFENDI ALESSANDRO
DOTTO LUCA

CECCHINATO ENRICO

Serie
Mestre Piscina del Centro, Domenica 17/12/2006 ore 17:00

Anno

1988
1978
1989
1986

1986
1990
1984
1986

1986
1986
1984
1986

1991
1985
1990
1987

1986
1988
1983
1992

1989
1991
1993
1992

1990
1992
1989
1989

1988
1986
1985
1990

1990

RISULTATI

Foglion. 1
09/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

(00:28.01)

01:46.48

(00:28.48)

01:48.61

(00:29.54)

01:50.45

(00:29.40)

01:52.14

(00:28.63)

01:58.78

SQU

(00:29.05)

SQU

(00:26.84)

01:42.73

(00:27.29)

Pti
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N Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Foglio . 2

09/11/2013
VENETO RISULTATI
o PESCE MATTIA 1989 )
2 4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:44.52
ROSSI ALESSANDRO 1985
DRUSIAN SIMONE 1987 (00:27.09)
o SAVIAN FRANCESCO 1988 .
3 3 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 01:45.38
D'ACQUISTO RICCARDO 1988
PAGNAN FRANCESCO 1987 (00:27.40)
o PELLIZZON MARCO 1989 )
4 7 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.45
GIAVI ANDREA 1980
GIACOMUNI CRISTIANO 1991 (00:27.90)
o POZZA PAOLO 1987 .
5 6 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A-S.D. LEOSPORT 01:46.90
BALDINAZZO DAWIT 1987
PIZZINI LUCA 1989 (00:29.05)
R RESIDORI LUCA 1987 )
6 2 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.39
CACCIOLA STEFANO 1990
GUARALDO MIRKO 1994 (00:28.79)
R MANIERO ANDREA 1984 .
7 1 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.83
KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989
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